
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Vyno šaldytuvas Caso WineChef Pro 40 

Vyno šaldytuvas Caso WineChef Pro 40

Dviejų šaldymo zonų 5-20°C LED temperatūros rodmenys.
Dviejų sluoksnių izoliacinis apsauginis stiklas užtikrina
ekonomiškiausią energijos suvartojimo lygį.

Šaldytuvas 

1 208,79 € su PVM  
Prekės kodas: 2.305-1493.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Plotis: 59,5 cm
svoris: 48.5 kg
Gylis: 57 cm
Spalva: nerūdijančio plieno/juoda
Kita info: Metinis elektros sąnaudų suvartojimas yra
168 kWh, energijos B klasė
Talpa: 40 butelių
Tipas:: Dviejų zonų
Galingumas: : 142 Watt
Įtampa: : 220-240V~ 50 Hz
Valdymas: sensorinis, kiekvienai zonai
Garantija: 24 mėn.
Aukštis: 82 cm

      

  

Prekės aprašymas:  

Vyno šaldytuvas CASO WineChef Pro 40 - Svarbiausi dalykai:

"WiFi Smart Control" - patogus valdymas beveik iš bet kurios vietos naudojant naujovišką CASO Control programėlę
CASO programėlė stebi ir per kelias sekundes praneša apie bet kokias klaidas
Dvi atskiros temperatūros zonos
Elektroniniu būdu reguliuojama 5-20 °C (41-68 °F)** temperatūra
Aukštos kokybės nerūdijančio plieno dizainas
Sensor-Touch valdymas
Aktyvūs ventiliatoriai kiekvienai temperatūros zonai, užtikrinantys labai tolygią temperatūrą kiekvienoje zonoje



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Dėl aušinimo virš prietaiso pagrindo jį galima naudoti laisvai arba statyti po
Galima laikyti iki 40 butelių*
3 sluoksnių izoliacinis stiklas optimaliai apsaugai
Šaldymo zonų temperatūros baltas LED ekranas
Perjungiamas vidaus apšvietimas
Užrakinamos durelės

Vyno šaldytuvas „WineChef Pro 40": privalomas vyno mėgėjams - dvi zonos raudonajam ir baltajam vynui!

CASO vyno šaldytuvas „WineChef Pro 40“ yra geriausias sprendimas tiems, kurie nori išlaikyti puikią vyno temperatūrą.
Šioje vyno spintoje yra dvi atskirai reguliuojamos temperatūros zonos. Jose sukuriama ideali aplinka tiek raudonajam, tiek
baltajam vynui. Mėgaukitės laisve atšaldyti mėgstamus vynus nuo 5 iki 20 laipsnių. Užtikrinkite, kad kiekvienas lašas
atskleistų visą savo aromatą. Dėl išradingos kompresoriaus technologijos ir aktyvių ventiliatorių kiekvienoje zonoje palaikoma
pastovi ir tolygi temperatūra, kad skonis būtų nepakartojamas.

Išmanusis valdymas, kad ir kur būtumėte

Naudodami naujovišką CASO WineControl programėlę galite valdyti šaldytuvą bet kuriuo metu ir iš bet kurios vietos. Ši
išmanioji funkcija leidžia išmaniuoju telefonu stebėti ir reguliuoti savo vyno kolekcijos temperatūrą, nesvarbu, ar keliaujate,
ar esate namuose. Programėlė sukurta Vokietijoje ir užtikrina maksimalų saugumą bei patikimumą. Ji taip pat nuolat stebi
jūsų vyno spintos būklę ir apie bet kokias problemas per kelias sekundes praneša tiesiai į jūsų išmanųjį telefoną. Taigi galite
būti tikri, kad jūsų puikūs vynai visada puikiai apsaugoti.

„WineChef Pro 40“ sunaudoja tik 142 kWh per metus, o jo skleidžiamas triukšmas siekia 46 dB, todėl jis ne tik galingas, bet
ir ekologiškas. 

Su mumis galite susisiekti kontaktai

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

